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PRZYSTANKI

Sycowska Centrum Handlowe

Lange n/z

Sycowska Prologis n/z
Sycowska Il n/z
Sycowska | n/z
Trzebinska

Wotowska n/z
Krzepicka

Rudnicze

Wotowska n/z
Kowalewicka
Cedzynhska n/z
Lerczakéwny n/z
Kowalewicka Wiadukt n/z
Tyniecka n/z

1' Fabianowo n/z

2' Komornicka n/z

3' Ostatnia

4' Bojanowska

8' Gérczyn PKM

Przystanek: Tyniecka (TYNZ02)

Kierunek: Gorczyn PKM
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NIEDZIELE | SWIETA

48
20
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54
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13
17

SYCOWSKA CENTRUM HANDLOWE - Optotki - Marii Lange - Sycowska - Wotowska - Krzepicka - Wotowska - Fabianowo - Lerczakéwny - Kowalewicka -
Modlibowskiej - Fabianowo - Gtogowska - Zgoda - GORCZYN PKM
G - kursy na odcinku Rudnicze - Sycowska Centrum Handlowe, tylko w dni funkcjonowania Gietdy Handlowej

S - kurs wykonywany tylko w soboty

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/180?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

